

## Visuale perfetta. Vista favolosa.

### Set finestre quanto

Per la pulizia rapida e profonda delle finestre e per tutti coloro che usano volentieri il guanto pulizia JEMAKO.

Guanto pulizia, fibra verde<sup>4</sup>; Canovaccio<sup>3</sup> M 45 x 60 cm, verde; Panno professionale plus<sup>2</sup> M 40 x 45 cm, verde

9610 ~~51,90 €~~ **43,90 €**

### Set finestre 25 cm/35 cm

La coppia perfetta per finestre pulite. In combinazione con il bastone telescopico, è ideale anche per finestre in altezza, ad es. nel giardino d'inverno.

Pulivetri<sup>4</sup>, 25 cm; Lavavetri, 25 cm

9410 ~~62,80 €~~ **54,90 €**

Pulivetri<sup>4</sup>, 35 cm; Lavavetri, 35 cm

9415 ~~67,80 €~~ **59,90 €**

### Set vetro JOi

La combinazione ottimale di detergente e panno per avere sempre vetri e specchi splendenti. Con JOi detergente per vetri da miscelare.

JOi detergente per vetri, 80 ml<sup>1</sup>; JOi bottiglia miscelazione detergente per vetri; Panno professionale plus<sup>2</sup> S 35 x 40 cm, grigio

7049 ~~19,70 €~~ **15,80 €**



Risparmi più del **15%**



Risparmi più dell'**11%**

Perfetto anche per la semplice pulizia dei vetri di roulotte e simili.



Risparmi più del **19%**

### Da ordinare insieme

Bastone telescopico verde: 66 cm fino a 100 cm (6041)

Bastone telescopico, blu: 115 cm fino a 200 cm (6040)

Secchio grigio, 15 l (6036)



Risparmi più del **15%**

### Set finestre panno

Per la pulizia rapida e profonda delle finestre e per tutti coloro che usano volentieri in panno Duo JEMAKO.

Panno Duo 18 x 24 cm, fibra verde<sup>4</sup>; Canovaccio<sup>3</sup> M 45 x 60 cm, verde; Panno professionale plus<sup>2</sup> M 40 x 45 cm, verde

7048 ~~43,90 €~~ **36,90 €**

## Pulito incredibile. Comfort totale.

### Set rinnova plastica

Regala subito nuova freschezza a tutte le superfici di plastica sbiadite o strapazzate.

Rinnova plastica<sup>1</sup>, 200 ml; DuoPad mini Ø 9,5 cm, grigio chiaro<sup>4</sup>; Panno professionale plus<sup>2</sup> S 35 x 40 cm, grigio

7046 ~~29,70 €~~ **25,90 €**

Risparmi più del **12%**



### Set rinnova inox

Rimuove rapidamente le ditate e lo sporco leggero da tutte le superfici inox e cromate.

Rinnova inox, 200 ml; DuoPad mini Ø 9,5 cm, grigio chiaro<sup>4</sup>; Panno professionale plus<sup>2</sup> S 35 x 40 cm, grigio

7047 ~~26,90 €~~ **23,90 €**

Risparmi più dell'**11%**



Risparmi più del **10%**

Zerbino S<sup>6</sup> 62 x 39 cm ~~36,90 €~~ **32,90 €**

Zerbino M<sup>6</sup> 73 x 52 cm ~~54,90 €~~ **48,90 €**

Zerbino L<sup>6</sup> 122 x 79 cm ~~134,90 €~~ **119,90 €**

### Dimensione speciale

**Panno Duo piccolo 18 x 14 cm, giallo<sup>7</sup>, confezione da 2**

Contro la polvere, i capelli e lo sporco leggero sulle superfici delicate. Ora in confezione doppia di pratico formato.

9962 **17,90 €**



### NUOVO e limitato

**Panno occhiali<sup>3</sup> 17 x 20 cm con sacchetto, design «Smile»**

Il piccolo must per una visuale perfetta. Solo in questa promo nel design «Smile».

2181 **7,90 €**



### Da ordinare insieme

Rubinetto per taniche (5132)



Risparmi più del **20%**

Risparmi più del **15%**



### KalkEx Plus<sup>1</sup>

Alta efficacia, azione rapida, rispetto dei materiali: il nostro professionista contro il calcare nella pratica tanica da 2 l o 5 l per la ricarica, oppure nella bottiglia singola da provare.

9529 2 l ~~52,90 €~~ **44,90 €** (22,45 €/l)

7105 5 l ~~125,90 €~~ **99,90 €** (19,98 €/l)

5026 500 ml **13,90 €** (27,80 €/l)

JEMAKO  
SIMPLY CLEAN.



reddot winner 2024

Il nuovo JEMAKO  
**ShowerStick**



## Trend 2025

Vai alla scoperta: la nostra **Trend Edition 2025** con una nuova fragranza e addirittura due nuovi colori di tendenza!



Le nostre offerte promozionali sono valide esclusivamente fino al 1° aprile 2025. Tutti i prezzi indicati costituiscono raccomandazioni di prezzo non vincolanti, IVA inclusa, le eventuali spese di spedizione sono escluse. Fornitura solo fino ad esaurimento scorte. Senza decorazioni. Le indicazioni di misure sono indicazioni approssimative. Con riserva di errori. Il colore dei prodotti qui riprodotto è da considerarsi puramente indicativo. Se non conosci il tipo di superficie, effettua prima una prova su una parte nascosta. Ti preghiamo cortesemente di tenere conto che il tuo partner commerciale potrà accettare le ordinazioni solo fino al 1° aprile 2025.

Composizione tessile: <sup>1</sup>88 % poliestere; <sup>2</sup>12 % poliammide; <sup>3</sup>80 % poliestere; <sup>4</sup>20 % poliammide; <sup>5</sup>100 % poliestere; <sup>6</sup>74 % poliestere; <sup>7</sup>18 % poliammide; <sup>8</sup>8 % poliuretano; <sup>9</sup>58 % poliestere; <sup>10</sup>36 % poliammide; <sup>11</sup>6 % viscosa; <sup>12</sup>91 % poliammide; <sup>13</sup>9 % poliammide

<sup>1</sup>Sostanza pericolosa, leggere attentamente l'etichetta prima di utilizzare il prodotto

ShowerStick

## Evidentemente pulito. Discretamente bello.

Con lo ShowerStick JEMAKO la pulizia del bagno raggiunge nuovi livelli. Il lavavetri per doccia ha un design inconfondibile ed è un prodotto innovativo che ti offre una qualità superiore. In più, il design minimalista a forma di barra fa un'ottima figura vicino a qualsiasi tipo di rubinetteria.

### Stabile e durevole

Alta qualità del prodotto che si nota quando lo tieni in mano, inossidabile al 100%



### Innovativo meccanismo a rotazione

Snodo robusto e preciso a 360 gradi per mano destra e sinistra

**Made in Germany**  
Disegnato, sviluppato e prodotto in Germania



reddot winner 2024



Facile da montare grazie al pad adesivo amovibile

### Conservazione discreta

L'elemento a barra e il supporto creano un'unità salvaspazio dal design gradevole, bellissima in ogni doccia



GRATIS

## ShowerStick con supporto a parete

Offerta lancio con Shower Cream Pure Cashmere, 75 ml, gratis

7044 ~~49,90 €~~

NOVITÀ



## La Trend Edition JEMAKO 2025

Un'esclusiva fragranza che combina componenti vellutati e lussuosi con sottili note floreali incontra due armoniosi colori di tessuto che creano accenti moderni e accoglienti.

Tutti i panni e i detergenti della Trend Edition 2025 sono disponibili singolarmente per tutto l'anno!

**NOVITÀ! JOi detergente sanitario Trend Edition 2025**  
Contro lo sporco e il calcare nel lavabo, sui rubinetti ecc. La Trend Edition emana una fragranza vellutata e lussuosa in tutto il bagno.

Risparmi più del **20%**

**NOVITÀ! Set bagna e asciuga**  
Il nostro dream team per superfici pulite e senza striature. Ora in un set nei colori di tendenza armonizzati Cherry Blossom e Wild Rose.

1 x Panno professionale plus<sup>2</sup> S 35 x 40 cm; 1 x Canovaccio<sup>3</sup> M 45 x 60 cm

7028 Cherry Blossom 7029 Wild Rose

~~29,80 €~~ **ognuno a 25,90 €**

Risparmi più del **15%**

Risparmi più del **13%**

**NOVITÀ! Gel igienizzante per WC Trend Edition 2025**  
Per la pulizia completa del WC. La fresca composizione floreale della Trend Edition lascia una gradevole sensazione di fresco pulito che perdura.

5321 750 ml **7,90 €** (10,53 €/1 l)

7038 tanica da 2 l ~~19,90 €~~ **17,90 €** (8,95 €/1 l)

7039 tanica da 5 l ~~46,90 €~~ **41,90 €** (8,38 €/1 l)

apertura gratuita quando si acquista la tanica

Risparmi più del **10%**

7036 | JOi set di prova detergente sanitario Trend Edition 2025

JOi detergente sanitario, 80 ml<sup>1</sup>; JOi bottiglia miscelazione detergente sanitario; Formaschiama, bianco

~~9,80 €~~ **7,80 €**

7037 | JOi detergente sanitario Trend Edition 2025, 80 ml<sup>1</sup>, confezione da 4

~~21,90 €~~ **18,50 €** (57,81 €/1 l)



Risparmi più del **10%**

### Set detergenti Trend Edition 2025

Tutti i detergenti Trend Edition dell'anno in un solo set.

JOi detergente sanitario, 80 ml<sup>1</sup>; JOi bottiglia miscelazione detergente sanitario; JOi detergente forte, 80 ml<sup>1</sup>; JOi bottiglia miscelazione detergente forte; 2 x formaschiama, bianco; Gel igienizzante per WC, 750 ml; Gel forte, 400 ml; Detergente per pavimenti, 500 ml

7023 ~~44,30 €~~ **39,80 €**

Disponibile anche nella variante di colore Cherry Blossom



### GRATIS

KalkEx Plus, 250 ml & panno Duo piccolo, grigio chiaro

### Set bagno Trend Edition 2025

Tutto quello che ti serve per un bagno pulito. Con gel igienizzante per WC e detergente sanitario nella Trend Edition.

Panno professionale plus<sup>2</sup> S 35 x 40 cm; Canovaccio<sup>3</sup> M 45 x 60 cm; JOi detergente sanitario, 80 ml<sup>1</sup>; JOi bottiglia miscelazione detergente sanitario; Formaschiama, bianco; Gel igienizzante per WC, 750 ml; Gratis: KalkEx Plus<sup>1</sup>, 250 ml; Panno Duo piccolo 18 x 14 cm, grigio chiaro<sup>4</sup>

7021 Cherry Blossom 7022 Wild Rose

**ognuno a 47,50 €**



Risparmi più dell'**11%**

### Panno in pelle sintetica SuperDry<sup>5</sup> 40 x 45 cm, bianco/grigio

Per vetri doccia perfettamente lucenti, rubinetti, mobili in laccato lucido ecc.

7053 ~~16,90 €~~ **14,90 €**

Scegli il risparmio e ordina da oggi al 1° aprile 2025!